φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση, εμ−
βαδού 105 στρ. (εκατό πέντε στρεμμάτων).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Σατερλί− 
Αιαντείου» του Δήμου Σαλαμίνας του Νομού Πειραιά, 
καλυπτόταν από δασική βλάστηση που αποτελούνταν 
από πεύκα, σχίνα, βένια, ασπαλάθους και αγριελιές, με 
βαθμό συγκόμωσης 40%.

Στο από 5.12.2006 διάγραμμα με κλίμακα 1:3000, το